12. 2025. Zhotovitel se zavazuje zahájit
realizaci Dila nejpozději v listopadu 2025.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za Dilo je stanovena dohodou Smluvnich stran a Čini 140.400,- KČ bez DPH, výše 21%
DPH 29.484,- KČ, cena celková včetně DPH je 169.884,- KČ (slovy: sto Šedesát devět tisíc
osm set osmdesát Čtyři Korun českých).

2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další Činnosti nutné pro řádné splnění